Registration number: 01118407

Christys By Design Limited

Report and Financial Statements

for the year ended 31 December 2022

ACIHSE1E
A13 16/12/2023 #171
COMPANIES HOUSE

Company Information

Directors G C Panons

A R Gledhill

Company secretary A R Gledhill

Registered office The Christy Group

Capitol Close Capital Park Barnsley South Yorkshire

S75 3UB

Auditor Ernst & Young LLP

400 Capability Green

Luton Bedfordshire LU1 3LU

Strategic Report

for the year ended 31 December 2022

The directors present their strategic report for the year ended 31 December 2022.

Principal activity

The principal activity of the company is the design and sale of accessories and costumes for children's role play dress-up.

Review of the business

Sales in the year increased by 49% due to a return in demand after the COVID-19 pandemic. The gross margin was unchanged at 24% due to the close control of product costs. Operating expenses increased by 14% due to the additional activity in the year. Operating profit before exceptional items reflects an improvement of £881,000 on the prior year to £1,072,000 which is predominantly due to the increase in sales. Profit before tax improved by £1,140,000 to £853,000.

The directors are optimistic about the future outlook of the business despite the continuing competitive market and the cost-of-living challenges. With a strong customer base and sourcing capability the company is well placed to deliver future growth in both turnover and profit.

The company's key financial and other performance indicators during the year were as follows:

Financial KPIs	Unit	2022	2021
Turnover	£000	16,547	11,128
Gross profit margin	%	24	24
Operating profit before exceptional items	£000	1,072	191
Profit/(loss) before tax	£000	853	(287)

Principal risks and uncertainties

Competitive trading risk

The company operates in a highly competitive market place particularly with regard to pricing, promotional activity and rapidly changing customer preferences. The company manages these risks by supplying stock on an FOB basis to its customers which avoids the requirement for holding stock and therefore stock obsolescence due to changing customer preferences. It also maintains strong relationships with its suppliers which assists in managing price fluctuations.

Credit risk

The company trades only with recognised, credit worthy third parties. All customers who wish to trade on credit terms are subject to credit verification procedures. Receivables balances are monitored on an ongoing basis and provision is made for doubtful debts where necessary.

Foreign exchange risk

The company's transactions are predominantly in Sterling, and US Dollar and the company is therefore exposed to the movement in foreign exchange rates. The company seeks to mitigate its exposure by undertaking most of its purchases in US Dollar and supplying to its customers primarily in US Dollar FOB.

Strategic Report

for the year ended 31 December 2022 (continued)

Principal risks and uncertainties (continued)

Liquidity risk

Liquidity risk is the risk that the company will encounter difficulty in meeting its obligations associated with financial liabilities. The company aims to mitigate liquidity risk by managing cash generation by its operations and monitoring projected future cash flows. Short term liquidity needs are met through an agreed bank facility or through inter-group funding when necessary. The company's exposure to liquidity risk and interest rate movements is considered to be low.

Russia/Ukraine conflict

The recent conflict in Ukraine has limited direct impact on the business as the company has no direct trading links with Russia or Ukraine. Indirect effects are primarily cost increases from energy and freight and underlying inflationary pressures. However, the directors will continue to monitor the risks associated with the conflict.

Approved by the Board on 8.December.2023 and signed on its behalf by:

elLJ

A R Gledhili

Company secretary and director

Directors' Report

for the year ended 31 December 2022

The directors present their report and the financial statements for the year ended 31 December 2022.

Directors of the company

The directors who held office during the year were as follows:

G C Panons

A R Gledhill - Company secretary and director

Future developments

The directors do not anticipate any significant changes in the principal activities of the company in the foreseeable future.

Dividends

No dividends have been paid in the current year. During the prior year the company made a distribution of £14,220,461 to Party City Holdings Inc. from the capital contribution reserve in preparation for the sale of the company to Summerhouse Bidco Limited (now Wonder Group Bidco Limited), which took place on 31 January 2021. The directors do not recommend the payment of a final dividend (2021 - £nil).

Going concern

In adopting the going concern basis for preparing the financial statements, the directors have considered the company's business activities and the principal risks and uncertainties in the context of the current operating environment. Given the company is part of the group's banking facilities, financial support has been extended to the company by the ultimate parent company, Wonder Group Topco Limited (formerly Summerhouse Topco Limited), who have indicated that they will provide access to the necessary resources to the company to meet its liabilities as they fall due for the going concern assessment period to 31 December 2024. The going concern projections for the company are therefore included in the going concern projections for the Wonder Group Topco and all its subsidiaries, (together the "group") and the going concern assessment has been performed at a group level as further described below.

A going concern assessment was developed on a bottom-up basis using key assumptions, the most important of which include estimates of revenues and profit and associated liquidity. Sensitivities were applied to the model in relation to reductions in organic growth of revenue and profit.

In summary, the base case financial model shows low levels of growth versus 2023, healthy cash generation and a significant level of headroom with regards to banking facilities and covenants. We developed an extreme but plausible "reasonable worst case" scenario reflecting up to a double-digit reduction in organic revenues, with the financial modelling demonstrating that the company and group would be able to withstand the impact of this reasonable worst-case scenario with an appropriate level of headroom with regards to cash and covenant compliance. This includes minimal cost mitigation but no restructuring activity to mitigate these impacts.

Reverse stress testing incorporates an even more aggressive drop in sales than had been adopted in the reasonable worst-case scenario. This demonstrates the point at which further remediating actions would be required, such as, further cost saving initiatives, group reorganisation or further injection of funding from the shareholders.

Within the cash flow forecasts the group (which includes the cashflows of the company) has access to funding facilities from the shareholder and from third-party banking facilities.

Directors' Report

for the year ended 31 December 2022 (continued)

Going concern (continued)

The shareholder funding is in the form of a revolving credit facility of £25.75m and the third-party banking facility includes access to a £32.5m overall facility, split into a £25m asset-based lending facility and a £7.75m revolving credit facility. As at the year-end £2.75m of the shareholder revolving credit facility had been drawn down (with additional facilities having been made available subsequent to the year-end of £23m), and £20.5m of the bank asset-based facility and £7m of the bank revolving credit facility had been drawn down. As at 31 October 2023 £10.75m of the shareholder revolving credit facility, £18.3m of the asset-based lending facility, and £4.9m of the bank revolving credit facility had been drawn down.

The shareholder facility term is to 31 March 2025, any future drawdowns are subject to shareholder approval. The third-party bank facility expires in October 2024 within the going concern assessment period.

Both of these funding sources have been considered by the directors during the course of the going concern assessment. In respect of the shareholder facility, the directors have taken appropriate steps to assure themselves of both the availability and intention of the shareholder to approve the full agreed facility, and provide the drawdowns, throughout the period to 31 March 2025. Refinancing the third-party bank loans with existing and potential new funders is progressing well, with active negotiations in this regard, and expectation to agree these in advance of the expiry of the existing facility, with a desire to finalise within a much shorter period. However, the actual drawdown of further facilities from the shareholder has not been instigated and the availability of sufficient alternative refinancing facilities are not certain at the point of approval of the financial statements. As such, given the requirements for such funding within the going concern assessment period, to enable headroom within the forecasts discussed above, and meeting third-party banking covenants, this constitutes a material uncertainty that may cast significant doubt on the group's, and therefore the company's, ability to continue as a going concern throughout the assessment period to 31 December 2024.

The directors are confident both the drawdown of the shareholder facility and the refinancing of the third-party bank facilities will be completed successfully in the timeframe necessary to continue to operate as a going concern and as such the directors continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements. The financial statements do not include the adjustments that would result if the company were unable to continue as a going concern.

Disclosure of information to the auditor

Each director has taken steps that they ought to have taken as a director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information. The directors confirm that there is no relevant information that they know of and of which they know the auditor is unaware.

Important non adjusting events after the financial year

Subsequent to the year end on 22 August 2023, the company undertook a capital reduction reducing its share capital of £755,000 to £1 and its capital contribution reserve of £1,713,000 to £nil. Following the capital reduction, an interim dividend of £5,128,545 was declared on 25 August 2023.

Christys By Design Limited Registration number :01118407

Directors' Report

for the year ended 31 December 2022 (continued)

Reappointment of auditor

In accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution for the re-appointment of Ernst & Young LLP as auditor of the company is to be proposed at the forthcoming Annual General Meeting.

Approved and authorised by the Board on 8.December 2023 and signed on its behalf by:

A R Gledhill

Company secretary and director

Profit and Loss Account

for the year ended 31 December 2022

	Note	2022 £ 000	2021 £ 000
Turnover	3	16,547	11,128
Cost of sales	_	(12,649)	(8,464)
Gross profit		3,898	2,664
Distribution costs Administrative expenses		(536) (2,290)	(433) (2,050)
Other operating income	4 _	<u> </u>	10
Operating profit before exceptional items: Exceptional Item - dilapidation costs for leasehold property Exceptional item - provision against intercompany receivable	_	1,072 (149) 	191 - (487)
Total exceptional items	5 _	(149)	(487)
Operating profit/(loss) Interest receivable Interest payable	5 9 10 _	923 24 (94)	(296) 13 (4)
Profit/(loss) before tax		853	(287)
Taxation	11 _	21	(31)
Profit/(loss) for the financial year		874	(318)

The above results were derived from continuing operations.

Christys By Design Limited Registration number :01118407

Statement of Comprehensive Income for the year ended 31 December 2022

	2022 £ 000	2021 £ 000
Profit/(loss) for the year	874	(318)
Foreign currency (losses)/gains	(17)	114
Total comprehensive income for the year	857	(204)

Balance Sheet for the year ended 31 December 2022

•	Note	2022 £ 000	2021 £ 000
Non-Current assets			
Tangible assets	12	25	15
Current assets			
Stocks	13	7	5
Debtors	14	13,866	9,183
Cash at bank and in hand	-	<u> 278</u> _	204
		14,151	9,392
Creditors: Amounts falling due within one year	16 _	(7,498)	(3,735)
Net current assets	-	6,653	5,657
Total assets less current liabilities		6,678	5,672
Provisions for liabilities	18 _	(149)	<u> </u>
Net assets	=	6,529	5,672
Capital and reserves			
Called up share capital	19	755	755
Other reserves	20	1,713	1,713
Profit and loss account	20 _	4,061	3,204
Total equity	_	6,529	5,672

The financial statements were approved and authorised by the Board on **December 2023* and signed on its behalf by:

A R Gledhill

Company secretary and director

Statement of Changes in Equity for the year ended 31 December 2022

		Share capital £ 000	Other reserves - capital contribution £ 000	Profit and loss account £ 000	Total £ 000
At 1 January 2022		755	1,713	3,204	5,672
Profit for the year		-	-	874	874
Other comprehensive in	come	-	_	(17)	(17)
At 31 December 2022		755	1,713	4,061	6,529
	Note	Share capital £ 000	Other reserves - capital contribution £ 000	Profit and loss account £ 000	Total £ 000
At 1 January 2021		755	15,933	3,408	20,096
Loss for the year Other comprehensive income		-	-	(318) 114	(318) 114
Dividends	23		(14,220)		(14,220)
At 31 December 2021		755	1,713	3,204	5,672

for the year ended 31 December 2022

1 General information

The company is a private company limited by share capital, incorporated in England and Wales.

The address of its registered office is: The Christy Group Capitol Close Capital Park Barnsley

South Yorkshire S75 3UB United Kingdom

2 Accounting policies

Summary of significant accounting policies and key accounting estimates

The principal accounting policies applied in the preparation of these financial statements are set out below. These policies have been consistently applied to all the years presented, unless otherwise stated.

Statement of compliance

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 102 'The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland' ('FRS 102').

Basis of preparation

These financial statements were prepared under the historical cost convention and in accordance with applicable United Kingdom Accounting Standards, including FRS 102, and with the Companies Act 2006. These financial statements have been prepared using the historical cost convention except that as disclosed in the accounting policies certain items are shown at fair value.

The financial statements are presented in pound sterling and rounded to thousands.

The company's functional currency is the US dollars, which is the currency of the primary economic environment in which the company operates. The results of the company are translated into the presentational currency of the pound sterling in accordance with the 'Foreign currency transactions and balances' accounting policy below.

Going concern

In adopting the going concern basis for preparing the financial statements, the directors have considered the company's business activities and the principal risks and uncertainties in the context of the current operating environment. Given the company is part of the group's banking facilities, financial support has been extended to the company by the ultimate parent company, Wonder Group Topco Limited (formerly Summerhouse Topco Limited), who have indicated that they will provide access to the necessary resources to the company to meet its liabilities as they fall due for the going concern assessment period to 31 December 2024. The going concern projections for the company are therefore included in the going concern projections for the Wonder Group Topco and all its subsidiaries, (together the "group") and the going concern assessment has been performed at a group level as further described below.

for the year ended 31 December 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Going concern (continued)

A going concern assessment was developed on a bottom-up basis using key assumptions, the most important of which include estimates of revenues and profit and associated liquidity. Sensitivities were applied to the model in relation to reductions in organic growth of revenue and profit.

In summary, the base case financial model shows low levels of growth versus 2023, healthy cash generation and a significant level of headroom with regards to banking facilities and covenants. We developed an extreme but plausible "reasonable worst case" scenario reflecting up to a double-digit reduction in organic revenues, with the financial modelling demonstrating that the company and group would be able to withstand the impact of this reasonable worst-case scenario with an appropriate level of headroom with regards to cash and covenant compliance. This includes minimal cost mitigation but no restructuring activity to mitigate these impacts.

Reverse stress testing incorporates an even more aggressive drop in sales than had been adopted in the reasonable worst-case scenario. This demonstrates the point at which further remediating actions would be required, such as, further cost saving initiatives, group reorganisation or further injection of funding from the shareholders.

Within the cash flow forecasts the group (which includes the cashflows of the company) has access to funding facilities from the shareholder and from third-party banking facilities. The shareholder funding is in the form of a revolving credit facility of £25.75m and the third-party banking facility includes access to a £32.5m overall facility, split into a £25m asset-based lending facility and a £7.75m revolving credit facility. As at the year-end £2.75m of the shareholder revolving credit facility had been drawn down (with additional facilities having been made available subsequent to the year-end of £23m), and £20.5m of the bank asset-based facility and £7m of the bank revolving credit facility had been drawn down. As at 31 October 2023 £10.75m of the shareholder revolving credit facility, £18.3m of the asset-based lending facility, and £4.9m of the bank revolving credit facility had been drawn down.

The shareholder facility term is to 31 March 2025, any future drawdowns are subject to shareholder approval. The third-party bank facility expires in October 2024 within the going concern assessment period.

Both of these funding sources have been considered by the directors during the course of the going concern assessment. In respect of the shareholder facility, the directors have taken appropriate steps to assure themselves of both the availability and intention of the shareholder to approve the full agreed facility, and provide the drawdowns, throughout the period to 31 March 2025. Refinancing the third-party bank loans with existing and potential new funders is progressing well, with active negotiations in this regard, and expectation to agree these in advance of the expiry of the existing facility, with a desire to finalise within a much shorter period. However, the actual drawdown of further facilities from the shareholder has not been instigated and the availability of sufficient alternative refinancing facilities are not certain at the point of approval of the financial statements. As such, given the requirements for such funding within the going concern assessment period, to enable headroom within the forecasts discussed above, and meeting third-party banking covenants, this constitutes a material uncertainty that may cast significant doubt on the group's, and therefore the company's, ability to continue as a going concern throughout the assessment period to 31 December 2024.

for the year ended 31 December 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Going concern (continued)

The directors are confident both the drawdown of the shareholder facility and the refinancing of the third-party bank facilities will be completed successfully in the timeframe necessary to continue to operate as a going concern and as such the directors continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements. The financial statements do not include the adjustments that would result if the company were unable to continue as a going concern.

Critical accounting judgements and estimation uncertainty

The preparation of the financial statements requires management to make judgements, estimates and assumptions that affect the amounts reported for assets and liabilities as at the balance sheet date and the amounts reported for revenues and expenses during the year. However, the nature of estimation means that actual outcomes could differ from those estimates. The directors conclude that there are no significant estimates made in the financial statements.

Summary of disclosure exemptions

FRS 102 allows a qualifying entity certain disclosure exemptions, subject to certain conditions, which have been complied with, including notification of, and no objection to, the use of the exemptions by the company's shareholders.

The company has taken advantage of the following exemptions:

- · from disclosing the company key management personnel compensation;
- from disclosing transactions with other wholly owned entities for the period that they form part of the same group;
- from preparing a statement of cash flows and the related notes on the basis that it is a qualifying entity and its parent company, Wonder Group Topco Limited (formerly Summerhouse Topco Limited), includes the company's cash flows in its own consolidated financial statements; and
- from the financial instrument disclosures, required under FRS 102 paragraphs 11.39 to 11.48A and paragraphs 12.26 to 12.29, including:
 - categories of financial instruments;
 - items of income, expenses, gains or losses relating to financial instruments; and
 - exposure to management of financial risks.

Name of parent of group

These financial statements are consolidated in the financial statements of Wonder Group Topco Limited (formerly Summerhouse Topco Limited)

The financial statements of Wonder Group Topco Limited (formerly Summerhouse Topco Limited) may be obtained from Brudenell Drive, Brinklow, Milton Keynes, England, MK10 0DA.

for the year ended 31 December 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Revenue recognition

Turnover comprises the fair value of the consideration received or receivable for the sale of goods in the ordinary course of the company's activities. Turnover is shown net of value added tax, returns, rebates and discounts.

The company recognises revenue when (a) the significant risks and rewards of ownership have been transferred to the buyer; (b) the company retains no continuing involvement or control over the goods; (c) the amount of revenue can be reliably measured; (d) it is probable that future economic benefits will flow to the entity; and (e) specific criteria have been met for the company's activities.

For the sale of goods, revenue is normally recognised upon dispatch of the goods.

Government grants

Government grants relating to the Coronavirus Job Retention Scheme (CJRS) were received during the prior year in respect of employee costs incurred for furloughed staff. The grants were recognised as income of the company based on an accruals model. Grants related to income are presented as part of profit or loss as 'Other income'

Foreign currency transactions and balances

Transactions in foreign currencies are initially recorded at the functional currency rate prevailing at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are retranslated into the respective functional currency of the entity at the rates prevailing on the reporting period date. Non-monetary items carried at fair value that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the initial transaction dates. Non-monetary items measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated. Foreign exchange gains and losses resulting from the settlement of such transactions and from the translation at year end exchange rates of monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are recognised in the profit and loss account.

The trading results of the company are translated to the company's presentational currency as follows:

- assets and liabilities for each balance sheet item are translated at the closing rate at the date of the balance sheet;
- income and expenses in the profit and loss account are translated at average exchange rates (unless this average is not a reasonable approximation of the cumulative effect of the rates prevailing on the transaction dates, in which case income and expenses are translated at the rate on the dates of the transactions); and
- all resulting exchange differences are recognised in other comprehensive income.

Tax

The tax expense for the period comprises current and deferred tax. Tax is recognised in profit or loss, except that a charge attributable to an item of income or expense recognised as other comprehensive income is also recognised directly in other comprehensive income.

The current income tax charge is calculated on the basis of tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date in the countries where the company operates and generates taxable income.

for the year ended 31 December 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Tax (continued)

Deferred income tax is recognised on temporary differences arising between the tax bases of assets and liabilities and their carrying amounts in the financial statements and on unused tax losses or tax credits in the company. Deferred income tax is determined using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

The carrying amount of deferred tax assets are reviewed at each reporting date and a valuation allowance is set up against deferred tax assets so that the net carrying amount equals the highest amount that is more likely than not to be recovered based on current or future taxable profit.

Tangible assets

Tangible assets are stated in the balance sheet at cost, less any subsequent accumulated depreciation and subsequent accumulated impairment losses.

The cost of tangible assets includes directly attributable incremental costs incurred in their acquisition and installation.

Depreciation

Depreciation is charged so as to write off the cost of assets, other than land, over their estimated useful lives, as follows:

Asset class

Plant and machinery
Fixtures, fittings and office equipment

Depreciation method and rate

5 to 10 years straight line basis 3 to 10 years straight line basis

The assets' residual values and useful lives are reviewed, and adjusted, if appropriate, at the end of each reporting period. The effect of any change is accounted for prospectively.

Impairment of assets

At each reporting date non-financial assets are reviewed to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If there is an indication of possible impairment, the recoverable amount of any affected asset is estimated and compared with its carrying amount. If estimated recoverable amount is lower, the carrying amount is reduced to its estimated recoverable amount, and an impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

If an impairment loss subsequently reverses, the carry amount of the asset is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but not in excess of the amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash on hand and call deposits, and other short-term highly liquid investments that are readily convertible to a known amount of cash and are subject to an insignificant risk of change in value.

for the year ended 31 December 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Trade debtors

Trade debtors are amounts due from customers for merchandise sold or services performed in the ordinary course of business.

Trade debtors are recognised initially at the transaction price. They are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method, less provision for impairment. A provision for the impairment of trade debtors is established when there is objective evidence that the company will not be able to collect all amounts due according to the original terms of the receivables.

Stocks

Stocks are stated at the lower of cost and estimated selling price less costs to complete and sell. Cost is determined using the a weighted average purchase cost.

The cost of finished goods and work in progress comprises direct materials and, where applicable, direct labour costs and those overheads that have been incurred in bringing the inventories to their present location and condition. At each reporting date, stocks are assessed for impairment. If stocks are impaired, the carrying amount is reduced to its selling price less costs to complete and sell; the impairment loss is recognised immediately in profit or loss.

Trade creditors

Trade creditors are obligations to pay for goods or services that have been acquired in the ordinary course of business from suppliers. Trade creditors are classified as current liabilities if the company does not have an unconditional right, at the end of the reporting period, to defer settlement of the creditor for at least twelve months after the reporting date. If there is an unconditional right to defer settlement for at least twelve months after the reporting date, they are presented as non-current liabilities.

Trade creditors are recognised initially at the transaction price and subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Borrowings

Interest-bearing borrowings are initially recorded at fair value, net of transaction costs. Interest-bearing borrowings are subsequently carried at amortised cost, with the difference between the proceeds, net of transaction costs, and the amount due on redemption being recognised as a charge to the profit and loss account over the period of the relevant borrowing.

Interest expense is recognised on the basis of the effective interest method and is included in interest payable and similar charges.

Borrowings are classified as current liabilities unless the company has an unconditional right to defer settlement of the liability for at least twelve months after the reporting date.

Provisions

Provisions are recognised when the company has an obligation at the reporting date as a result of a past event, it is probable that the company will be required to settle that obligation and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation.

for the year ended 31 December 2022 (continued)

2 Accounting policies (continued)

Leases

Leases in which substantially all the risks and rewards of ownership are retained by the lessor are classified as operating leases. Payments made under operating leases are charged to profit or loss on a straight-line basis over the period of the lease.

Share capital

Ordinary shares are classified as equity. Equity instruments are measured at the fair value of the cash or other resources received or receivable, net of the direct costs of issuing the equity instruments. If payment is deferred and the time value of money is material, the initial measurement is on a present value basis.

Dividends

Dividend distribution to the company's shareholders is recognised as a liability in the financial statements in the reporting period in which the dividends are declared.

Related party transactions

The company discloses transactions with related parties which are not wholly owned within the same group. It does not disclose transactions with members of the same group that are wholly owned.

Defined contribution pension obligation

A defined contribution plan is a pension plan under which fixed contributions are paid into a pension fund and the company has no legal or constructive obligation to pay further contributions even if the fund does not hold sufficient assets to pay all employees the benefits relating to employee service in the current and prior periods.

Contributions to defined contribution plans are recognised as employee benefit expense when they are due. If contribution payments exceed the contribution due for service, the excess is recognised as a prepayment.

3 Turnover

The analysis of the company's turnover for the year from continuing operations is as follows:

	2022 £ 000	2021 £ 000
Sale of goods	16,547	11,128
The analysis of the company's turnover for the year by market	is as follows:	
	2022 £ 000	2021 £ 000
UK	15,501	10,706
Europe	1,046	417
Rest of world	<u> </u>	5
	16,547	11,128

for the year ended 31 December 2022 (continued)

4 Other operating income

The analysis of the company's other operating income for the year is as follows:

	2022	2021
	£ 000	£ 000
Government grants		10

The company received grant income, in respect of certain furloughed employees, from the UK Government during the prior year under the Coronavirus Job Retention Scheme.

5 Operating profit/(loss)

Arrived at after charging/(crediting):

	2022 £ 000	2021 £ 000
Depreciation expense	12	9
Foreign exchange (gains)/losses	(46)	22
Operating lease expense - property	239	239
Operating lease expense - plant and machinery	7	4
Dilapidation costs	149	-
Provision against intercompany receivable		487

During the year, the company has recognised exceptional charges of £149,000 in respect of dilapidation costs for its leasehold property at Capitol Park, Barnsley which are expected to be settled in 2023. The charges are expected to be fully deductible for tax purposes.

During the prior year an exceptional charge was recognised to fully impair an intercompany receivable balance of £487,000 in respect of a fellow group undertakings, Christy Dressup Limited, which is no longer trading. The charge has been disallowed for tax purposes.

6 Auditor's remuneration

	2022 £ 000	2021 £ 000
Audit of the financial statements	30	30
Other fees to the auditor Audit-related assurance services Taxation compliance services	4	6
	8	10

for the year ended 31 December 2022 (continued)

7 Staff costs		
The aggregate payroll costs (including directors' remuneration) were	as follows:	
	2022	2021
Wages and salaries	£ 000 755	£ 000 723
Social security costs	755 84	723 89
Pension costs, defined contribution scheme	54	55
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	893	867
The average number of persons employed by the company (inclanalysed by category was as follows:		
. , , ,	2022	2021
	No.	No.
Administration and support		21
8 Directors' remuneration		
The directors' remuneration for the year was as follows:		
	2022 £ 000	2021 £ 000
Remuneration	346	194
Contributions paid to money purchase schemes	6	4
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	352	198
During the year the number of directors who were receiving bene follows: Accruing benefits under money purchase pension scheme	efits and share ince 2022 No. 1	ntives was as 2021 No. 1
In respect of the highest paid director:		
Remuneration	2022 £ 000 295	2021 £ 000

The remuneration of the highest paid director has not been disclosed in the prior year as permitted under the Companies Act 2006 when total directors' remuneration is less than £200,000.

Notes to the Financial Statements for the year ended 31 December 2022 (continued)

9 Other interest receivable and similar income	Note	2022 £ 000	2021 £ 000
Interest income on loan to joint venture	Note 24	24	13
10 Interest payable and similar expenses			
		2022 £ 000	2021 £ 000
Interest on bank overdrafts and borrowings		94	4
11 Taxation			
Tax charged/(credited) in the profit and loss accour	it:		•
		2022 £ 000	2021 £ 000
Current taxation			
UK corporation tax		-	34
UK corporation tax adjustment to prior periods		(33)	
		(33)	34
Deferred taxation			
Arising from origination and reversal of timing differ	ences	12	8
Arising from changes in tax rates and laws			(11)
Total deferred taxation		12	(3)
Tax (receipt)/expense in the income statement		(21)	31

The tax assessed for the year is lower than the standard rate of corporation tax in the UK (2021 - higher than the standard rate of corporation tax in the UK) of 19% (2021 - 19%).

The differences are reconciled below:

for the year ended 31 December 2022 (continued)

11 Taxation (continued)		
` <i>'</i>	2022 £ 000	2021 £ 000
Profit/(loss) before tax	853	(287)
Corporation tax at standard rate	162	(55)
Effect of expense not deductible	-	94
UK deferred tax credit relating to changes in tax rates or laws	-	(11)
Decrease in UK and foreign current tax from adjustment for prior		
periods	(33)	-
Tax decrease arising from group relief	(154)	-
Tax increase from different rates for corporation tax and deferred tax	4	3
Total tax (credit)/charge	(21)	31
The tax rate for the current period is same as the prior period.		
Deferred tax Deferred tax assets and liabilities included in the balance sheet are	as follows:	
		Asset
2022		£ 000 24
Accelerated tax depreciation		24
		Asset
2021		£ 000
Accelerated tax depreciation		36
		Deferred tax
		asset
		£ 000
At 1 January 2022		36
Charged to profit and loss		(12)
At 31 December 2022 (note 14)		24

The amount of the net reversal of deferred tax assets expected to occur during the year beginning after the reporting period is £5,000 (2021 - £7,000).

In the Budget of March 2021, the Chancellor announced an increase in the corporation tax rate from 19% to 25% with effect from 1 April 2023. This was substantively enacted on 24 May 2021 and therefore deferred tax assets and liabilities at the year end have been measured at the enacted rate of 25%.

Notes to the Financial Statements for the year ended 31 December 2022 (continued)

12 Tangible assets			
	Fixtures, fittings and office equipment £ 000	Plant and machinery £ 000	Total £ 000
Cost			
At 1 January 2022	225	-	225
Additions	10	12	22
Disposals	(8)	-	(8)
At 31 December 2022	227	12	239
Depreciation			
At 1 January 2022	210	-	210
Charge for the year	10	2	12
Eliminated on disposal	(8)	<u> </u>	(8)
At 31 December 2022	212	2	214
Carrying amount			
At 31 December 2022	15	10	25
At 31 December 2021	15		15
13 Stocks			
		2022 £ 000	2021 £ 000
Finished goods and goods for resale		7	5

The amount of impairment loss included in the profit and loss account is a charge of £nil (2021 - £nil).

for the year ended 31 December 2022 (continued)

14 Debtors			
	Note	2022 £ 000	2021 £ 000
Trade debtors		4,027	3,702
Amounts owed by group undertakings		9,336	5,012
Amounts receivable from joint ventures	24	413	363
Other debtors		17	17
Prepayments		16	53
Deferred tax assets	11	24	36
Corporation tax recoverable		33	
	_	13,866	9,183

Amounts owed by group undertakings are unsecured, interest free, have no fixed date of repayment and are repayable on demand. Trade debtors are stated after provisions for impairment of £nil (2021 - £nil).

15 Cash and cash equivalents			
		2022 £ 000	2021 £ 000
Cash at bank		278	204
16 Creditors			
		2022	2021
	Note	£ 000	£ 000
Due within one year			
Loans and borrowings	17	2,737	576
Trade creditors		2,979	1,681
Amounts due to group undertakings		30	7
Amounts due to joint ventures	24	1,208	1,148
Social security and other taxes		24	-
Outstanding defined contribution pension costs		9	2
Accruals		511	319
Corporation tax liability			2
		7,498	3,735

for the year ended 31 December 2022 (continued)

16 Creditors (continued)

Amounts due to group undertakings and joint ventures are unsecured, interest free, have no fixed date of repayment and are repayable on demand.

17 Loans and borrowings

		2022	2021
	Note	£ 000	£ 000
Current loans and borrowings			
Bank borrowings	16	2,737	576

The bank loans relate to an asset-based lending facility for The Wonder Group (formerly the Summerhouse group) with PNC Bank of £25m, of which Christy by Design Limited has drawn £2,737,000 (2021 - £576,000) at the balance sheet date. The borrowings are repayable on demand, and attract interest at 4% p.a. above the Bank of England base rate.

PNC Bank holds a fixed and floating charge over all the relevant Guarantors' (all group companies excluding Wonder Group Midco 1 Limited (formerly Summerhouse Midco 1 Limited)) undertakings and assets.

18 Provisions for liabilities

	Dilapidation provision £ 000
At 1 January 2022	-
Increase in provisions	149_
At 31 December 2022	149_

During the year, the company has recognised dilapidation costs of £149,000 in respect of its leasehold property at Capitol Park, Barnsley which are expected to be settled in 2023.

19 Share capital

Allotted, called up and fully paid shares

	2022		20	2021	
	No. 000	£ 000	No. 000	£ 000	
Ordinary shares of £1 each	755	755	755_	755	

for the year ended 31 December 2022 (continued)

20 Reserves

Called up share capital

Called-up share capital represents the nominal value of shares that have been issued.

Capital contribution

The capital contribution is non-returnable capital contribution received from Party City Holdings Inc, the former parent undertaking. £14,220,000 was distributed as part of the preparation of the company's sale to Wonder Group Bidco Limited (formerly Summerhouse Bidco Limited) which took place in January 2021.

Profit and loss account

The profit and loss reserve includes all current and prior period retained profits and losses.

21 Obligations under leases

Operating leases

The total of future minimum lease payments is as follows:

	2022	2021
	£ 000	£ 000
Not later than one year	110	239
Later than one year and not later than five years	<u> </u>	110
	110	349

The amount of non-cancellable operating lease payments recognised as an expense during the year was £239,000 (2021 - £239,000).

22 Pension and other schemes

Defined contribution pension scheme

The company operates a defined contribution pension scheme. The pension cost charge for the year represents contributions payable by the company to the scheme and amounted to £54,000 (2021 - £55,000). Contributions totalling £9,000 (2021 - £2,000) were payable to the scheme at the end of the year and are included in creditors.

23 Dividends

No dividends have been paid or declared in the current year. In the prior year, the company undertook a distribution of the capital contribution received from Party City Holdings Inc. of £14,220,461 in preparation for the company's sale to Wonder Group Topco Limited (formerly Summerhouse Topco Limited) in January 2021.

for the year ended 31 December 2022 (continued)

24 Related party transactions

The company is exempt from disclosing related party transactions with other companies that are wholly owned within the group.

Summary of transactions with joint ventures

The company acquired goods from, and paid commissions, to joint ventures based on arms length agreements. The year end balances relate to current trading balances which are payable on demand.

Expenditure with and payables to related parties

	Joint
	ventures
2022	£ 000
Purchase of goods	1,969
Commissions payable	1,192
	3,161
Amounts payable to related party	1,208
	Joint
	ventures
2021	£ 000
Purchase of goods	1,186
Commissions payable	793
	1,979
Amounts payable to related party	1,148
Loans to related parties	
	Joint
	ventures
2022	£ 000
At start of period	363
Repaid	(24)
Interest transactions	24
Foreign exchange gains on translation	50
At end of period	413

for the year ended 31 December 2022 (continued)

24 Related party transactions (continued)

2021	Joint ventures £ 000
Advanced	363
Repaid	(13)
Interest transactions	13
At end of period	363

Terms of loans to related parties

A loan of US\$500,000 was advanced to a joint venture company during the prior year. Interest is levied at 4% p.a above the Bank of England base rate. There are no fixed repayment terms and the loan is repayable on demand.

25 Parent and ultimate parent undertaking

At the balance sheet date, the company's immediate parent is Wonder group Bidco Limited (formerly Summerhouse Bidco Limited), incorporated in England and Wales, and the ultimate parent is Wonder Group Topco Limited (formerly Summerhouse Topco Limited), incorporated in England and Wales.

The only parent entity producing publicly available financial statements is Wonder Group Topco Limited (formerly Summerhouse Topco Limited). These financial statements are available upon request from Brudenell Drive, Brinklow, Milton Keynes, Buckinghamshire MK10 0DA. The ultimate controlling party is Endless IV (GP) LP by virtue of its shareholding.

26 Non adjusting events after the financial year

Subsequent to the year end on 22 August 2023, the company undertook a capital reduction reducing its share capital of £755,000 to £1 and its capital contribution reserve of £1,713,000 to £nil. Following the capital reduction, an interim dividend of £5,128,545 was declared on 25 August 2023.